COESIONE
ITALIA 21-27
PUGLIA 4’
e Finanziato
dall'Unione europea
sl NextGenerationEU

ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)

REGIONE () MU\R

~4 PUGLIA

CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI

IMMATRICOLATI 2023/2024
Cod. Studente

1 295677
2 303346
3 302393
4 304324
5 303390
6 303457
7 273644
8 300296
9 299107
10 302912
11 297936
12 299753
13 295504
14 284401
15 303888
16 302527
17 295449
18 301134
19 300599
20 279299
21 238263
22 301056
23 299802
24 300258
25 299707
26 304981
27 296884
28 302913
29 305509
30 300259
31 302467
32 294178
33 282850
34 300019
35 298703
36 302840
37 295984

Tipologia Studente
Fuori sede residente in residenza
In sede
In sede
Pendolare
In sede
In sede
In sede
Pendolare
In sede
In sede
In sede
Fuori sede residente in residenza
Pendolare
Fuori sede residente in residenza
In sede
In sede
In sede
Pendolare
Pendolare
In sede
Pendolare
Fuori sede residente in residenza
Pendolare
Pendolare
Pendolare
Pendolare
Pendolare
Pendolare
In sede
Pendolare
Pendolare
In sede
In sede
Pendolare
In sede
Fuori sede residente in residenza
Pendolare

Esito
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024
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REGIONE
PUGLIA

CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI
IMMATRICOLATI 2023/2024

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Cod. Studente
306010
298552
300312
296653
303028
299622
295045
301270
300291
299478
297757
298545
292462
298009
294054
304926
296471
300173
304938
261138
296530
297518
295302
294545
294888
304082
295186
303588
296538
299837
303410
298845
299876
300337
304154
283904
292391

Tipologia Studente
Pendolare
Fuori sede residente in residenza
In sede
Pendolare
Pendolare
Pendolare
Pendolare
Pendolare
In sede
Fuori sede residente in residenza
In sede
In sede
Pendolare
Pendolare
Pendolare
In sede
Fuori sede residente in residenza
In sede
In sede
In sede
In sede
Pendolare
Pendolare
Pendolare
Pendolare
Pendolare
In sede
Pendolare
In sede
Fuori sede residente in residenza
Pendolare
In sede
In sede
In sede
Pendolare
Fuori sede con contratto di locazione
Pendolare

Esito
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024
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COESIONE
ITALIA 21-27
PUGLIA 4’
e Finanziato
dall'Unione europea
sl NextGenerationEU

ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)

REGIONE () MU\R

~4 PUGLIA

CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI

IMMATRICOLATI 2023/2024
Cod. Studente

75 302210
76 281122
77 297635
78 294718
79 301155
80 303331
81 281415
82 300405
83 297566
84 278936
85 302337
86 296533
87 304492
88 303731
89 302881
90 299419
91 294857
92 304214
93 295383
94 303741
95 300404
96 295858
97 299762
98 305313
99 296841
100 302100
101 301191

Tipologia Studente
In sede
Pendolare
Pendolare
In sede
Pendolare
Pendolare
In sede
In sede

In sede
Pendolare
In sede
In sede
Pendolare
In sede

In sede
Pendolare

Pendolare

Pendolare
Pendolare
Pendolare
Pendolare

In sede

In sede

Pendolare

Esito
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia

BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024

14/01/2026
10:49:58
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COESIONE
ITALIA 21-27
PUGLIA «

Txy Finanziato

Lt :
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ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)

REGIONE () MU\R

~4 PUGLIA

CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI
IMMATRICOLATI 2023/2024

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120
121
122

123

Cod. Studente
296490

305885

280011

296662

285633

303108

303350

303994

302678

299271

301136

303700

305086

299214

295458

296731

297662

284639

299245
274728
297760

301253

Tipologia Studente
In sede

In sede
Pendolare
Pendolare
Pendolare

In sede
Pendolare

In sede
Pendolare

In sede

In sede

In sede
Pendolare

In sede
Pendolare
Pendolare

In sede
Pendolare

In sede
In sede

In sede

Esito
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia

BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024

14/01/2026
10:49:58
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COESIONE
ITALIA 21-27
PUGLIA «

Txy Finanziato

Lt :
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ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
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REGIONE (%)
PUGLIA

CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI
IMMATRICOLATI 2023/2024

124

125

126

127
128

129

130

131

132
133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Cod. Studente
295261

295390

296336

299814
303715

305078

295307

305103

304572
305249

305574

277881

307193

294094

303110

248831

301643

296751

302370

298937

293203

Tipologia Studente
In sede

In sede
Pendolare

In sede
Pendolare

Pendolare
Pendolare
Pendolare

Pendolare
Pendolare

Pendolare

Fuori sede con contratto di locazione
Pendolare
Pendolare

In sede

In sede
Pendolare
Fuori sede con contratto di locazione

In sede

Esito
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia

BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024

14/01/2026
10:49:59
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