

**Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)**

**CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI
IMMATRICOLATI 2023/2024**

	Cod. Studente	Tipologia Studente	Esito
1	295677	Fuori sede residente in residenza	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
2	303346	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
3	302393	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
4	304324	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
5	303390	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
6	303457	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
7	273644	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
8	300296	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
9	299107	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
10	302912	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
11	297936	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
12	299753	Fuori sede residente in residenza	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
13	295504	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
14	284401	Fuori sede residente in residenza	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
15	303888	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
16	302527	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
17	295449	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
18	301134	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
19	300599	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
20	279299	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
21	238263	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
22	301056	Fuori sede residente in residenza	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
23	299802	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
24	300258	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
25	299707	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
26	304981	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
27	296884	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
28	302913	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
29	305509	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
30	300259	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
31	302467	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
32	294178	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
33	282850	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
34	300019	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
35	298703	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
36	302840	Fuori sede residente in residenza	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
37	295984	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024

**Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)**

**CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI
IMMATRICOLATI 2023/2024**

	Cod. Studente	Tipologia Studente	Esito
38	306010	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
39	298552	Fuori sede residente in residenza	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
40	300312	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
41	296653	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
42	303028	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
43	299622	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
44	295045	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
45	301270	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
46	300291	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
47	299478	Fuori sede residente in residenza	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
48	297757	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
49	298545	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
50	292462	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
51	298009	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
52	294054	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
53	304926	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
54	296471	Fuori sede residente in residenza	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
55	300173	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
56	304938	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
57	261138	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
58	296530	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
59	297518	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
60	295302	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
61	294545	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
62	294888	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
63	304082	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
64	295186	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
65	303588	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
66	296538	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
67	299837	Fuori sede residente in residenza	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
68	303410	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
69	298845	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
70	299876	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
71	300337	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
72	304154	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
73	283904	Fuori sede con contratto di locazione	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
74	292391	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024

**Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)**

**CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI
IMMATRICOLATI 2023/2024**

	Cod. Studente	Tipologia Studente	Esito
75	302210	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
76	281122	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
77	297635	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
78	294718	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
79	301155	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
80	303331	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
81	281415	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
82	300405	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
83	297566		BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
84	278936	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
85	302337	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
86	296533	In sede	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
87	304492	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
88	303731	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
89	302881	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
90	299419	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
91	294857	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
92	304214	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
93	295383		BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
94	303741	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
95	300404	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
96	295858	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
97	299762	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
98	305313	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
99	296841		BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
100	302100	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
101	301191	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024

**Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)**

**CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI
IMMATRICOLATI 2023/2024**

	Cod. Studente	Tipologia Studente	Esito
102	296490	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
103	305885	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
104	280011	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
105	296662	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
106	285633	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
107	303108	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
108	303350	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
109	303994	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
110	302678	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
111	299271	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
112	301136	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
113	303700	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
114	305086	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
115	299214	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
116	295458	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
117	296731	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
118	297662	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
119	284639	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
120	299245	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
121	274728	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
122	297760		BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
123	301253	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024

**Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)**

**CORSO DI LAUREA TRIENNALE / MAGISTRALE A CICLO UNICO - PRIMI ANNI
IMMATRICOLATI 2023/2024**

	Cod. Studente	Tipologia Studente	Esito
124	295261	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
125	295390	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
126	296336	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
127	299814	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
128	303715	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
129	305078	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
130	295307	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
131	305103	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
132	304572	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
133	305249	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
134	305574	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
135	277881		BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
136	307193	Fuori sede con contratto di locazione	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
137	294094	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
138	303110	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
139	248831	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
140	301643		BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
141	296751	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
142	302370	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
143	298937	Fuori sede con contratto di locazione	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
144	293203	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024